TG.19.0112 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Taoglas TG.19.0112 Taoglas მომწოდებელი Taoglas დისტრიბუტორი
Taoglas
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი TG.19.0112
მწარმოებელი Taoglas
აღწერა RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP RA SMA
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 9806 pcs
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 2.3
შეწყვეტა Connector, SMA Male
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -10dB
სიმძლავრე - მაქს 5W
შეფუთვა Bulk
�ხვა სახელები 931-1230
ხმების ბენდები 2
სამონტაჟო ტიპი Connector Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
სიმაღლე (მაქსიმალური) 0.307" (7.80mm)
მოგება 0dBi, 1.2dBi
სიხშირის დიაპაზონი 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz
სიხშირე ჯგუფი UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 892MHz, 1.9GHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 892MHz, 1.9GHz CDMA, GSM Whip, Right Angle RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz
0dBi, 1.2dBi Connector, SMA Male Connector Mount
პროგრამები CDMA, GSM
ანტენის ტიპი Whip, Right Angle
TG.19.0112
ნაწილი ნომერი: TG.19.0112
მწარმოებელი / ბრენდი: Taoglas
�როდუქტის აღწერა RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP RA SMA
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 9806 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TG.19.0112.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები TG.19.0112
TG.19.0112.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
TG.09.0113W
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP TILT
�აწყობში:  8031 pcs
RFQ
TG.09.0113
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP TILT
�აწყობში:  12433 pcs
RFQ
TG.22.0112.HT
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.5GHZ WHIP RA SMA MALE
�აწყობში:  5332 pcs
RFQ
TG.30.8111
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
�აწყობში:  8652 pcs
RFQ
TG.22.0111
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
�აწყობში:  11598 pcs
RFQ
TG.10R.A.0113
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP TILT
�აწყობში:  4054 pcs
RFQ
TG.10.0113
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
�აწყობში:  9180 pcs
RFQ
TG.08.0113
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 829MHZ/1.56GHZ TILT 72MM
�აწყობში:  8698 pcs
RFQ
TG.22.0111W
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
�აწყობში:  8869 pcs
RFQ
TG.22.0222
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
�აწყობში:  9464 pcs
RFQ
TG.22.0221
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
�აწყობში:  10043 pcs
RFQ
TG.22.0112
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
�აწყობში:  11650 pcs
RFQ